

SILKEBORG VINDUER ApS

Herningvej 43
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2016

Omer Koka
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SILKEBORG VINDUER ApS
 Herningvej 43
 8600 Silkeborg

CVR-nr: 35857478
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i produktion af døre og vinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 221.995 kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes at blive retableret gennem fremtidig drift. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen indenfor 2-3 år. Anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed indtil egenkapitalen er retableret.

Usædvanlige forhold

Det er ikke i regnskabet konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.969	-60.691
Personaleomkostninger	1	-181.752	-196.505
Resultat af ordinær primær drift		-211.721	-257.196
Andre finansielle indtægter		225	
Andre finansielle omkostninger		-10.499	-4
Ordinært resultat før skat		-221.995	-257.200
Årets resultat		-221.995	-257.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.995	-257.200
I alt		-221.995	-257.200

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		83.000	0
Varebeholdninger i alt		83.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.131	12.398
Tilgodehavender i alt		6.131	12.398
Likvide beholdninger		19	93
Omsætningsaktiver i alt		89.150	12.491
Aktiver i alt		113.150	36.491

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-479.195	-257.200
Egenkapital i alt		-429.195	-207.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.213	33.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.184	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.948	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.345	243.691
Gældsforpligtelser i alt		542.345	243.691
Passiver i alt		113.150	36.491

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-257.200	-207.200
Årets resultat		-221.995	-221.995
Egenkapital, ultimo	50.000	-479.195	-429.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	176.670	194.465
Andre omkostninger til social sikring	5.082	2.040
	<u>181.752</u>	<u>196.505</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.